火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

⌖꙳✧˖°⌖˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°

お客様各位

ゴールデンウィークのご案内

拝啓　貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通りご案内させて頂きます。

宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　敬具

4月28日 ○　通常営業

4月29日 ○　通常営業

4月30日 ○　通常営業

5月1日 ○　通常営業

5月2日 ○　通常営業

5月6日 ×

5月7日 ○　通常営業

5月3日 ×

5月4日 ×

5月5日 ×

本社TEL　　  0569-23-0229

本社FAX 　　 0569-22-8376

配車TEL 　　 0569-23-9700

配車FAX　　  0569-23-4451

⌖꙳✧˖°⌖˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°⌖꙳✧˖°

※休業中の受入・回収及び、営業日の時間外受付は

必ず事前連絡を頂きます様お願い申し上げます。

　　　　　　　2026年3月吉日

　株式会社　タツノ開発